החלטה

בפני
מאשימה
נגד
נאשם
כבוד השופטת שושנה פיינסוד-כהן
מדינת ישראל
אלכסנדר קורקטור
נימוקי גזה"ד מיום 2.5.19

1. הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות בכתב אישום המייחס לו עבירות התפרצות לבית מגורים לבצע עבירה וגניבה, עבירות על פי סעיפים 406(ב) ו-384 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

2. על פי הכרעת הדין ביום 14.8.18 בשעה 13:15 התפרץ הנאשם לדירת מגורים בכרמיאל, כך שעבר דרך החצר, הסיט תריס סגור של חלון הזהה ונכנס לתוך הדירה. על פי הכרעת הדין הנאשם נטל מן הדירה כסף בסכומים שונים וביניהם 1200 דולר ו-500 יורו, מכשיר טלפון נייד, תכשיטים שונים שתיאורם בכתב האישום וכן שני שעונים, שגם כן מתוארים בכתב האישום.

שירות בתי הסוהר מתבקש לשקול בחיוב כל בקשה של הנאשם להליכי שיקום וגמילה על מנת לנצל פרק זמן זה להליכי שיקום וגמילה אותם ניסה לבצע מחוץ לכותלי בית הסוהר ויש לקוות כי המסגרת המגבילה תסייע לו בהליכים אלו.

צו להשמדת המוצגים - כלים לצריכת סם.

כל יתר המוצגים יוחזרו לבעליהם.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה היום, ל' סיוון תשע"ט, 03 יולי 2019, בהעדר הצדדים.